
DECRETO Nº 153 DE 01 DE MARÇO DE 2011. 
 

 

 

 

Revoga integralmente o Decreto nº 14/2009 que “Constitui 

Comissão para avaliação de veículos e máquinas a serem 

adquiridos ou alienados pela Prefeitura”. 

 

 

 

A Prefeita do Município de Itapagipe, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

 

DECRETA 
 

 

Art. 1º. Fica integralmente revogado o Decreto nº 14 de 01 de fevereiro de 2009, que 

“Constitui Comissão para avaliação de veículos e máquinas a serem adquiridos ou 

alienados pela Prefeitura.” 

 

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

 

Prefeitura Municipal de Itapagipe/MG, 01 de março de 2011. 

 

 

 

 

BENICE NERY MAIA 
Prefeita Municipal 

 
 
 

MÁRIO LÚCIO QUEIROZ DA COSTA 
Secretário Municipal de Administração e Planejamento 

 


